
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N. 47 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

Divulga as respostas aos recursos referentes às inscrições para o Programa de Doutorado Sanduíche no

Exterior – Agronomia.

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PPGAGRO) da Fundação

Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, e conforme o Edital

PROPP Nº 20, de 14 de novembro de 2023 e Edital nº 30/2023– Capes, Edital de Seleção Nº. 37

de 16 de novembro de 2023 do PPGAGRO, para o PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO

EXTERIOR (PDSE), RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos do Processo Seletivo

do Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE).

Nome RGA Situação

Victor Vicentin Bentes 2022DTD001013 DEFERIDO

Profa. Dra. Silvia Correa Santos

Diretora da Faculdade de Ciências Agrárias

Fundação Universidade Federal da Grande Dourados


